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Ortsunion Ennigerloh - Partner der Biirger

Jahresaktivitaten 2020

18.30 Vorstand

18.00 26. Drubbelklon

19.00 Helferabend

18.30 Vorstand gesamt (17.30 GF)

27. Drubbelklén abgesagt

PK Vorstellung des CDU-BGM Bewerbers abgesagt

Kreisvertreterversammlung Kreistag abgesagt

Ostereieraktion  abgesagt

Ostereieraktion abgesagt

Graberaktion verschoben

19.00 geschéftsfuhrender Vorstand

16.00

X
In

Hotel Hubertus
Hotel Hubertus
Hohen Hagen

Hotel Hubertus

Videokonferenz

Infobesuche 7 Geschéfte Innenstadt Hagemeier/Topmoller

10.00 Muttertagsaktion Blumen

27. Drubbelklén abgesagt

10.00
10.00
19.30
19.00
19.00
18.00
16.15
15.00
18.00
15.00
11.00
19.00
14.00
17.00

Frihjahrspflege der Kriegsgraber
Kreisvertreterversammlung Kreistag Eventcenter
Vorstand gesamt

Vorstand OU zur Kandidatenbenennung
SV-MGV zur amtl. Kandidatenaufstellung

27. Drubbelklon

geschaftsfuhrender Vorstand

Infobesuche 6 Geschéfte Innenstadt

28. Drubbelklon

Sommertreff

Gesprach B Logistik (Michael, Alfons)
Wahlkampfbesprechung mit allen Bewerbern/Vertretern
Gespréch Fa. L. Bohle

Gespréach Baustoffzentrum

Kandidaten / Flyer verteilen/Hausbesuche/Plakate

16.00

Gesprach Nusken/Marktkauf

Seniorenheime

Friedhof

Beckum
Videokonferenz
Videokonferenz
Mensa Gesamtschule
Hotel Hubertus

Videokonferenz

Hotel Hubertus

Garten Wiemann

Hotel Hubertus

Kandidaten



Sa. 15.08.14.30 Radtour Aktiv Stall Ersatztermin

Do. 20.08. 09.30 Infostand Wochenmarkt

SA. 29.08.11.00 Infostand Marktkauf

Do. 03.09. 17.00 Gesprach mit Handwerksbetrieben bei AHW
Mo. 07.09. 10.00 Infoverteilung bei Aldi + Lidl

Do. 10.09. 09.00 Infostand Wochenmarkt

Sa. 12.09. 10.00 Infostand Edeka

Do. 17.09. 18.00 29. Drubbelklon Hotel Hubertus
Fr. 09.10 18.00 Wahlnachlese Hof Bettmann
Okt. Betriebsbesichtigung fallt aus

Do. 22.10. 19.00 Vorstandsitzung Videokonferenz
Sa. 24.10. 10.00 Herbstpflege der Kriegsgraber Friedhof

Sa. 31.10. 09,30 geschéftsfiihrender Vorstand Videokonferenz

Do. 19.11. 30. Drubbelklén abgesagt
Fr. 27.11. 19.00 Griinkohlessen mit Jubilarehrung verschoben

Sa 12.12. Weihnachtsmarkt abgesagt
So 13.12. Weihnachtsmarkt abgesagt
Mi. 16.12. 19.00 Vorstandsitzung Videokonferenz

Dies sind die tatsachlichen 6ffentlichen Aktivitaten der Drubbel-CDU im Jahr 2020 die auch trotz
Corona durchgefiihrt werden konnten. Weitere 12 Aktivitaten konnten / durften in Folge der Auflagen
nicht durchgefihrt werden. Daneben wurden div. kleine EinzelmaRnahmen/Aktivitdten im Rahmen
des mdoglichen durchgefuhrt.



